
Про затвердження Особливостей прийому на навчання до вищих військових навчальних закладів та
військових навчальних підрозділів вищих навчальних закладів для підготовки військових фахівців
тактичного рівня в умовах особливого періоду

dep_1480 від 2016.05.11

Статус: Акт чинний

Версія від: 11 травня 2016

Набуття чинності:
11 травня 2016 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

11.05.2016 № 248

Про затвердження Особливостей прийому на навчання до вищих військових навчальних закладів та
військових навчальних підрозділів вищих навчальних закладів для підготовки військових фахівців

тактичного рівня в умовах особливого періоду

Відповідно до Законів України “Про вищу освіту”, “Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію”,

Інструкції про організацію та проведення військово-професійної орієнтації молоді та прийому до вищих

військових навчальних закладів та військових навчальних підрозділів вищих навчальних закладів,

затвердженої наказом Міністерства оборони України від 05 червня 2014 року № 360, зареєстрованої в

Міністерстві юстиції України 26 червня 2014 року за № 704/25481, та з метою визначення особливостей

прийому на навчання до вищих військових навчальних закладів та військових навчальних підрозділів

вищих навчальних закладів для підготовки військових фахівців тактичного рівня в особливий період,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Особливості прийому на навчання до вищих військових навчальних закладів та військових

навчальних підрозділів вищих навчальних закладів для підготовки військових фахівців тактичного рівня в

умовах особливого періоду, що додаються.

2. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

Міністр оборони України 
генерал армії України

С. Т. Полторак

#/document/17206800
#/document/16797952
#/document/33983868
#/document/33983868


ПОГОДЖЕНО:

Перший заступник
Міністра освіти і науки України

І. Р. Совсун


